Принято «____» _________20___г.
Приказ о зачислении №_______
от «___» _________20_____г.
Заведующий                                                                                                                                                                         ____________ И.А. Грук

	Заведующему МБДОУ                        г. Иркутска детским садом № 123
И.А. Грук от
________________________________
(Ф.И.О.)
___________________________________________
________________________________
(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

	Прошу принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ г. Иркутска детский сад № 123 в общеобразовательную группу
с режимом пребывания 12 часов моего ребёнка (опекуна)
_____________________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество)
дата рождения ________________________________________________________________,
реквизиты свидетельства о рождении ребёнка ______________________________________
_____________________________________________________________________________,    (серия, номер, когда и кем выдан)
адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребёнка_______________________________________________________________________ с ____________________________________________________________________________.
                                                        (дата приема на обучение)
[bookmark: _GoBack]	Даю согласие на обучение и воспитание моего ребёнка (опекуна) на русском языке.
	Даю согласие на обработку МБДОУ г. Иркутска детский сад № 123 моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка (опекуна) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
	Ознакомлен (ознакомлена):
· с Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада № 123
· с лицензией на образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования от 23.06.2017 г. регистрационный № 10028, серия 38Л01№ 0004133
· с образовательными программами ДОУ и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
 К заявлению для приёма прилагаю следующие документы:
       ___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
___________________________________________________________
О себе сообщаю следующие данные:
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)
паспорт ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________, (серия, номер, когда и кем выдан)
контактные данные_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________. (адрес электронной почты, номер телефона родителей)

___________________________                                     _______________________________
                         дата                                                                                                                              подпись